H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTRO

ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

DEL 01/01/2020 AL 31/10/2020

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacién, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

PASIVO NO CIRCULANTE

Deuda Publica a Largo Plazo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio
HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO
Resultado Neto del Ejercicio: (Ahorro/Desahorro)
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/

PATRIMONIO

Origen
2020

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$2,306.30
$452,299,508.23
$946,436.55
$0.00

$0.00

$0.00

$48,834,318.85
$10,948,367.51
$11,250,000.00

$78,170.45

$96,202,529.96

$0.00
$0.00

$543,473,507.58
$0.00
$0.00
$0.00

$1,164,036,145.43

Aplicacion
2020

$322,323,740.59
$118,714,297.19
$43,347,148.77
$1,367,365.99
$33,555,136.81

$0.00

$0.00

$0.00
$1,473,213.78
$48,068,465.88
$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

$0.00
$421,550,510.96
$173,145,329.96
$490,935.50

“"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente comrectos y son responsabilidad del emisor."
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